
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
AVISO DE RETIFICAÇÃO – 042/2023 

 
 

Processo Licitatório n°. 042/2023. Pregão Eletrônico nº. 026/2023. Objeto: Aquisição 01 veículo 
leve e 01 veículo adaptado para cadeirantes para atendimento da demanda da Secretária 
Municipal de Saúde e de Políticas Sociais do Município de Córrego Fundo/MG, com 
recurso próprio e pelo recurso fundo do idoso. O Município de Córrego Fundo-MG torna 
pública a retificação do edital em epígrafe alterando a hora e data para cadastramento das 
propostas e habilitação: até 29/05/2023 às 12:29hs. Abertura da Sessão: 29/05/2023 às 12:30hs. 
Informações e editais: www.bnc.org.br, e-mail contato@bnc.org.br e site oficial 
www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 10 de maio de 2023. Luís Henrique Rodrigues – 
Pregoeiro Municipal. 
 

 
___________________________ 

Luís Henrique Rodrigues 
Pregoeiro Municipal 

http://www.bnc.org.br/
mailto:contato@bnc.org.br
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2023-05-10T14:02:48-0300
	LUIS HENRIQUE RODRIGUES:11409432602




